Dane o dostepnosci APl PSD2 oraz Bankowosci Internetowej EBO:

Dane za okres 14.09.2019-13.12.2019

API PSD2

Bankowos¢ Internetowa EBO

Dostepnosé (%)

Niedostepnosé (%)

Dostepnosé (%)

Niedostepnosé (%)

99,91%

0,09%

99,97%

0,03%

Dane za okres 14.12.2019-13.03.2020

API PSD2

Bankowos¢ Internetowa EBO

Dostepnosé (%)

Niedostepnosé (%)

Dostepnosé (%)

Niedostepnosé (%)

100%

0%

99,16%

0,84%

Dane za okres 14.03.2020-13.06.2020

API PSD2

Bankowos¢ Internetowa EBO

Dostepnosé (%)

Niedostepnosé (%)

Dostepnosé (%)

Niedostepnosé (%)

100%

0%

99,67%

0,33%

Dane za okres 14.06.2020-13.09.2020

API PSD2

Bankowos¢ Internetowa EBO

Dostepnosé (%)

Niedostepnosé (%)

Dostepnosé (%)

Niedostepnosé (%)

100%

0%

100%

0%

Dane za okres 14.09.2020-31.12.2020

API PSD2

Bankowos¢ Internetowa EBO

Dostepnosé (%)

Niedostepnosé (%)

Dostepnosé (%)

Niedostepnosé (%)

100%

0%

100%

0%

Dane za okres 01.01.2021-31.03.2021

API PSD2

Bankowos¢ Internetowa EBO

Dostepnosé (%)

Niedostepnosc¢ (%)

Dostepnosé (%)

Niedostepnosc (%)

99,96%

0,04%

100%

0%

Dane za okres 01.04.2021-30.06.2021




API PSD2

Bankowos¢ Internetowa EBO

Dostepnos¢ (%)

Niedostepnosé (%)

Dostepnosé (%)

Niedostepnosé (%)

99,99%

0,01%

100%

0%

Dane za okres 01.07.2021-30.09.2021

API PSD2

Bankowos¢ Internetowa EBO

Dostepnosé (%)

Niedostepnosé (%)

Dostepnosé (%)

Niedostepnosé (%)

99,99%

0,01%

100%

0%

Dane za okres 01.10.2021-31.12.2021

API PSD2

Bankowos¢ Internetowa EBO

Dostepnosé (%)

Niedostepnosé (%)

Dostepnos¢ (%)

Niedostepnosé (%)

99,99%

0,01%

100%

0%

Dane za okres 01.01.2022-31.03.2022

API PSD2

Bankowos¢ Internetowa EBO

Dostepnosé (%)

Niedostepnosé (%)

Dostepnosé (%)

Niedostepnosé (%)

99,89%

0,11%

100%

0%

Dane za okres 01.04.2022-30.06.2022

API PSD2

Bankowos¢ Internetowa EBO

Dostepnosé (%)

Niedostepnosé (%)

Dostepnosé (%)

Niedostepnosé (%)

99,98%

0,02%

99,86%

0,14%

Dane za okres 01.07.2022-30.09.2022

API PSD2

Bankowos¢ Internetowa EBO

Dostepnosé (%)

Niedostepnosé (%)

Dostepnosé (%)

Niedostepnosé (%)

100%

0%

100%

0%

Dane za okres 01.10.2022-31.12.2022

API PSD2

Bankowos¢ Internetowa EBO

Dostepnosé (%)

Niedostepnosc (%)

Dostepnosc (%)

Niedostepnosc¢ (%)

99,80%

0,20%

100%

0%




Dane za okres 01.01.2023-31.03.2023

API PSD2

Bankowos¢ Internetowa EBO

Dostepnosé (%)

Niedostepnosc¢ (%)

Dostepnosc (%)

Niedostepnosc¢ (%)

99,95%

0,05%

100%

0%

Dane za okres 01.04.2023-30.06.2023

API PSD2

Bankowos¢ Internetowa EBO

Dostepnosé (%)

Niedostepnosc (%)

Dostepnosc (%)

Niedostepnosc¢ (%)

99,99%

0,01%

99,92%

0,08%

Dane za okres 01.07.2023-30.09.2023

API PSD2

Bankowos¢ Internetowa EBO

Dostepnosé (%)

Niedostepnosc (%)

Dostepnosc (%)

Niedostepnosc¢ (%)

100%

0%

100%

0%

Dane za okres 01.10.2023-31.12.2023

AP| PSD2

Bankowos¢ Internetowa EBO

Dostepnosé (%)

Niedostepnosc¢ (%)

Dostepnosc (%)

Niedostepnosc¢ (%)

100%

0%

100%

0%

Dane za okres 01.01.2024-31.03.2024

API PSD2

Bankowos¢ Internetowa EBO

Dostepnosé (%)

Niedostepnosé (%)

Dostepnosé (%)

Niedostepnosé (%)

99,96%

0,04%

99,99%

0,01%




